ООО «Аквафор Трейдинг»

141407, Московская область,

г. Химки, ш. Куркинское,

строение 2, пом. 501, офис 501 (5).

ИНН 5047081759

ОГРН 1075047002931

+7 495 540-46-98,

info@a-filter.ru

~ 1 ~

Исх. № 141 от 23.08.2022 г. Генеральному директору

ООО «БиоПласт»

Абраменко С.Н.

Благодарственное письмо

 Компания «Аквафор Трейдинг» выражает благодарность коллективу компании ООО

«БиоПласт» за оперативную и качественную работу по подбору и поставке инженерного

оборудования из стеклопластика. На территории объекта в с. Паликского кирпичного завода

Калужской обл. успешно эксплуатируется насосная станция из стеклопластика.

 Профессионализм сотрудников Вашей организации по отношению к поставленным задачам

внушает доверие и позволяет рекомендовать ООО «БиоПласт» как надежного партнера. Мы высоко

ценим сотрудничество с Вашей организацией и надеемся на продолжение взаимовыгодной и

продуктивной работы.

С уважением,

Генеральный директор

ООО «Аквафор Трейдинг»          Корев Н.Н.

mailto:info@a-filter.ru